terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ: 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum

torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 007/2018; Objeto:

Contratação de empresa especializada para execução das obras de ampliação de quiosque e

Urbanização da Praça José Gonçalves, Sede do Município de Cafarnaum/BA. O Projeto

Básico e anexos encontram-se à disposição dos licitantes interessados na sala da Comissão

de Licitação, na forma do Art. 07 § 2º, da Lei 8.666/93, e para os fins previstos no seu Art.

47. DATA DE JULGAMENTO: 29/08/2018, às 15:00hs; Cafarnaum/BA, 21/08/2018;

Jackson Aloan Souza Marques - Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28ED606FB39B77CD68F4C64527B75100

		2018-09-04T15:52:04-0300